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Nabór wniosków o skierowanie na szkolenia 
indywidualne ze środków Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (PFRON)
Powiatowy Urząd Pracy w Piasecznie informuje, że od dnia  . do wyczerpania funduszy będą 15.04.2024r
przyjmowane wnioski o skierowanie na szkolenie indywidualne ze środków Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (PFRON). 
Wszystkie osoby z niepełnosprawnością  zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy 
w Piasecznie jako osoby poszukujące pracy niepozostające w zatrudnieniu  zapraszamy do kontaktu z 
Urzędem. 
Szczegółowe informacje oraz aktualne nabory zamieszczone są na stronie Urzędu:  https://piaseczno.

 praca.gov.pl/
 Limit środków przyznanych na szkolenia na 2024 – 40 000 zł.   

   

  Aby zgłosić chęć udziału w szkoleniu należy :
1. Wypełnić wniosek na szkolenie indywidualne.                               

 Zgłosić się do swojego Doradcy Klienta w celu uzyskania opinii (z wypełnionym wnioskiem)  2. .
Wypełniony aktualny druk wniosku należy zeskanować i przesłać podpisany elektronicznie za 3. 

pośrednictwem portalu  lub za pośrednictwem skrzynki ePUAP  (/pup-piaseczno/skrytka) praca.gov.pl
lub oryginał wniosku złożyć w kancelarii PUP w Piasecznie (parter, pokój nr 4 lub  5). 

UWAGA:

można złożyć tylko jeden wniosek na jedno szkolenie z jednego źródła dofinansowania,
instytucja szkoleniowa musi posiadać wpis do Rejestru Instytucji Szkoleniowych aktualny na 2024 
rok,
wnioski o skierowanie na szkolenie do instytucji szkoleniowej nieposiadającej aktualnego na 2024 
rok wpisu do Rejestru Instytucji Szkoleniowych, zostaną rozpatrzone negatywnie,
rejestr Instytucji dostępny jest na stronie: http://stor.praca.gov.pl/portal/#/ris
koszt szkolenia nie może przekroczyć 3-krotności przeciętnego wynagrodzenia,
urząd nie finansuje szkoleń na prawo jazdy kat. B,
wniosek o szkolenie musi zostać złożony na co najmniej 30 dni przed rozpoczęciem szkolenia. 
jednocześnie wniosku nie można złożyć wcześniej niż 90 dni przed terminem szkolenia,
uczestnik szkolenia powinien przed rozpoczęciem udziału w szkoleniu wskazać numer rachunku 
bankowego, na który Powiatowy Urząd Pracy będzie przekazywał świadczenie przysługujące 
uczestnikowi szkolenia,
wniosek nie może zawierać niewypełnionych pól, a w przypadku wydruku komputerowego każda 
strona musi być parafowana przez wnioskodawcę  

  
Więcej Informacji można uzyskać u swoich Doradców Klienta pod numerami telefonów dostępnymi w 
przewodniku: 

 piaseczno.praca.gov.pl/przewodnik-po-urzedzie
 . lub pod nr tel. 22 48 42 660 / 65 9

 

Załączniki
(7)REGULAMIN SZKOLENIA.pdf (pdf, 1949 KB)
(1)Wniosek RZ ZKS 2022 (P).pdf (pdf, 100 KB)
(1)Wniosek RZ ZKS.odt (odt, 23 KB)
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